
 

 1 

Obecní úřad Vysoké Veselí     
                 Stavební úřad 
                 Mírové nám. 9 
507 03      Vysoké Veselí tel. 493 592 491  
 

     Obec Vrbice, Vrbice 25, 507 03 Vysoké Veselí 
     Multiaqua s.r.o., Veverkova 1343 

500 02      Hradec Králové 
 

Váš dopis ze dne:        Naše značka:          Vyřizuje linka:      Vysoké Veselí dne: 
  22.11.2010                       SÚ/Ol.                   Oliva                   24.11.2010 
                                                                                                  Č.j.: 112/2010 
                                                                                        Ke spisu: 112/2010/SÚ/Ol.  

Oznámení zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou a nařízení veřejného 
ústního jednání. 

 

         Obec Vrbice, Vrbice 25, IČO: 00578649, zastoupená firmou Multiaqua s.r.o., 
Veverkova 1342,500 02, Hradec Králové, IČO: 60113111 podala dne 22.11.2010 
žádost o vydání  rozhodnutí o umístění stavby “Vodovod Vrbice“ na pozemcích 
623/4, 623/1, 333/9, 623/12, 623/20, 623/18, 623/9, 333/11,333/12, 328/4, 
331/1,328/1, 623/17, 623/19, 623/21 v k.ú. Milíčeves, 187 a 109 v k.ú. Butoves, 389, 
484/4, 591/1, 561/1, 561/13, 573, 561/44, 561/45, 561/46, stp. 1/1, 561/12, 561/47, 
53, 610, 584, 585, 416/1, 587, 586/1, 616, 418, 390, 586/2, 403, 623/2, 623/13, 
623/14, 623/15, 331/2, 623/16, 328/2, 328/5, 328/6, 328/7, stp. 63, 78/4, 87, 79, stp. 
42/1, stp. 41, v k.ú. Vrbice (seznam majitelů a informace o parcelách přiloženy). 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení veřejnou vyhláškou dle § 25 zákona č. 
500/2004 Sb.. Účastníci řízení jsou dle § 85 stavebního zákona: 

(1)  Žadatel: Obec Vrbice 

     Multiaqua s.r.o., Hradec Králové 

(2)  Majitelé dotčených pozemků, viz přílohy. 

Seznam dalších účastníků řízení, tj. MěÚ odb. Ž.P., Jičín, MěÚ odb. úz. pl. a 
rozvoje města Jičín, MěÚ odb. dopravy Jičín, ZVS oblast povodí Labe Jičín, 
Povodí Labe Hr. Králové, Min. obrany VUS Pardubice, SÚS Jičín, KHS Jičín, 
HZS Jičín, RWE Distr. sl. Brno, ČEZ a.s. Děčín, ČEZ ICT, Telefónica 02 Praha 
4,VOS a.s.Jičín, Obec Butoves, Slatiny a Milíčeves,NET4GAS s.r.o.,MERO 
ČR a.s.,U:fon MobilKom,a.s.,Spr.žel.dopr.cesty,stát.org.UPC ČR,MěÚJičín SÚ    

         Stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), 
v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení územního 
řízení veřejnou vyhláškou a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní 
jednání na den                       

10.12.2010 v 9,00 hodin (pátek) 

v   k a n c e l á ř i  OÚ Vrbice s případnou pochůzkou po budoucím staveništi. 
 
 Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost mohou závazná stanoviska, 
námitky a připomínky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak 
k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 
v kanceláři stavebního úřadu Vysoké Veselí, ve dnech pondělí a středa od 8.00–12.00 



 

 2 

hodin + 13.00-17.00 hodin, jinak po tel. domluvě na č. tel. 493 592 491.  
 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 Vyvěšení zajistí zástupce příslušného obecního úřadu na místě k tomu 
určeném, který po uplynutí doby vyvěšení toto oznámení (opatřené razítkem, 
podpisem a datem) zašle zpět na stavební úřad, MěÚ Vysoké Veselí. 
 
Vyvěšeno dne: 25. 11. 2010                           Sejmuto dne: .................................. 
 
                …………………………                                  …………………………… 
  
           Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto 
rozhodnutí:              
 
 
                                                                                                                Oliva Josef  

                                                                 vedoucí SÚ 
Obdrží: 
Obec a OÚ Vrbice, zajistí vyvěšení. 
Obec a OÚ Slatiny, Milíčeves zajistí vyvěšení. 
Obec a OÚ Butoves, zajistí vyvěšení 
Město a MěÚ Vysoké Veselí, zajistí vyvěšení 
Multiaqua s.r.o., Veverkova 1342, Hradec Králové 
Na vědomí: 
MěÚ Jičín, stavební úřad 
MěÚ Jičín, odbor životního prostředí 
    „      „         „     úz. plánování 
    „      „         „     odb. dopravy 
ZVS oblast povodí Labe Jičín 
Povodí Labe Hr. Králové 
Min. obrany VUS Pardubice 
SÚS Jičín 
KHS Jičín 
HZS Jičín 
RWE Distr. sl. s.r.o. Brno 
ČEZ a.s. Děčín 
ČEZ ICT Services, a.s. 
Správa železniční dopravní cesty, stát.org. 
U:fon – MobilKom, a.s. 
UPC Česká republika 
Telefónica 02 Praha 4 
VOS a.s. Jičín 
NET4GAS, s.r.o. 
MERO ČR a.s. 
spis SÚ 


